Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

от 15.07.2021 г.                        кп. Горные Ключи                                        № 111

О назначении временных управляющих организаций для управления многоквартирным домом

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения администрация Горноключевского городского поселения, постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 01.06.2021 № 88 «Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом,  в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить временной управляющей организацией ООО  "Глобус", ИНН 2516001851, лицензия № 42от 13.04.2015 для управления многоквартирным домом, расположенными по адресу: кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная д. 25.
2. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения в соответствии с постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 31.05.2021 № 87.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения А.Г. Ермолаева.

Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                          В.У. Хасанов